[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ № 2-22
рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе на право размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Серпухов Московской области

Место: г. Серпухов, ул. Советская, д. 88, каб. 440
Время: 25.03.2022г.  10 часов 00 минут.

Комиссия по проведению открытого аукциона на право размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Серпухов Московской области в составе:

	Заместитель председателя:
1. Воронцова Дарья Павловна

- директор МКУ «Комитет развития инвестиций, предпринимательства и потребительского рынка Администрации г.о. Серпухов».

	Секретарь комиссии:
2. Мелентьева Наталия Михайловна

- заместитель директора МКУ «Комитет развития инвестиций, предпринимательства и потребительского рынка Администрации г.о. Серпухов».

	Члены комиссии:

	3. Сергеева Екатерина Сергеевна
	- председатель Комитета по управлению имуществом г.о.  Серпухов;

	4. Толченова Марина Анатольевна
	- начальник отдела правовой экспертизы муниципальных актов и систематизации законодательства МКУ «ПУ Администрации г.о. Серпухов»;

	5. Щеголева Кристина Евгеньевна

	- начальник отдела развития предпринимательства
МКУ «Комитет развития инвестиций, предпринимательства
и потребительского рынка Администрации г.о. Серпухов»;

	6. Степченкова Татьяна Томовна
	- начальник отдела застройки и городского дизайна Управления архитектуры и строительства Администрации г.о. Серпухов.

	Отсутствуют:

	Члены комиссии:
1. Сетракова Елена Михайловна
2. Холтобина Татьяна Викторовна
3. Дунаев Кирилл Александрович
4. Нуштаев Павел Юрьевич

- заместитель главы администрации;
- заместитель главы администрации;
- директор МКУ «Комитет по благоустройству г.о. Серпухов»;
- директор МКУ «Управление дорожного хозяйства, транспортного обслуживания населения и связи Администрации г.о. Серпухов.

Заседание является правомочным, присутствует не менее 50% членов конкурсной комиссии.

Лот № 1
Павильон – хлеб и кондитерские изделия.
Адрес: г. Серпухов, ул. Бригадная, вблизи д. 11.

СЛУШАЛИ: Секретаря комиссии Мелентьеву Н.М., которая сообщила, что на аукцион по размещению нестационарных торговых объектов по адресу, указанному в Лоте № 1, подано 2 (две) заявки от:
- АО «Серпуховхлеб» (ИНН 5043000244, ОГРН 1025005598111, адрес: 142211, Московская область,
г. Серпухов, 1-ый Оборонный переулок, д. 6);
- ИП Бовы Дмитрия Сергеевича (ИНН 504308894400, ОГРНИП 322508100074876).

РЕШИЛИ:
1. Рассмотрев представленную заявку № 30-22 от 15.03.2022 года, в соответствии с постановлением Главы городского округа Серпухов от 28.06.2019 № 3155 «Об утверждении Положения о проведении открытого аукциона на право размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Серпухов Московской области», допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона:
АО «Серпуховхлеб».
2. Рассмотрев представленную заявку № 77-22 от 21.03.2022 года, в соответствии с постановлением Главы городского округа Серпухов от 28.06.2019 № 3155 «Об утверждении Положения о проведении открытого аукциона на право размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Серпухов Московской области», допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона:
ИП Бову Дмитрия Сергеевича.
Решение принято единогласно.

Лот № 2
Павильон – хлеб и кондитерские изделия.
Адрес: г. Серпухов, ул. Весенняя, вблизи д. 58.

СЛУШАЛИ: Секретаря комиссии Мелентьеву Н.М., которая сообщила, что на аукцион по размещению нестационарных торговых объектов по адресу, указанному в Лоте № 2, подано 2 (две) заявки от:
- АО «Серпуховхлеб» (ИНН 5043000244, ОГРН 1025005598111, адрес: 142211, Московская область,
г. Серпухов, 1-ый Оборонный переулок, д. 6);
- ИП Бовы Дмитрия Сергеевича (ИНН 504308894400, ОГРНИП 322508100074876).

РЕШИЛИ:
1. Рассмотрев представленную заявку № 31-22 от 15.03.2022 года, в соответствии с постановлением Главы городского округа Серпухов от 28.06.2019 № 3155 «Об утверждении Положения о проведении открытого аукциона на право размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Серпухов Московской области», допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона:
АО «Серпуховхлеб».
2. Рассмотрев представленную заявку № 78-22 от 21.03.2022 года, в соответствии с постановлением Главы городского округа Серпухов от 28.06.2019 № 3155 «Об утверждении Положения о проведении открытого аукциона на право размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Серпухов Московской области», допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона:
ИП Бову Дмитрия Сергеевича.
Решение принято единогласно.

Лот № 3
Павильон – хлеб и кондитерские изделия.
Адрес: г. Серпухов, ул. Ворошилова, вблизи д. 113.

СЛУШАЛИ: Секретаря комиссии Мелентьеву Н.М., которая сообщила, что на аукцион по размещению нестационарных торговых объектов по адресу, указанному в Лоте № 3, подано 2 (две) заявки от:
- АО «Серпуховхлеб» (ИНН 5043000244, ОГРН 1025005598111, адрес: 142211, Московская область,
г. Серпухов, 1-ый Оборонный переулок, д. 6);
- ИП Бовы Дмитрия Сергеевича (ИНН 504308894400, ОГРНИП 322508100074876).

РЕШИЛИ:
1. Рассмотрев представленную заявку № 32-22 от 15.03.2022 года, в соответствии с постановлением Главы городского округа Серпухов от 28.06.2019 № 3155 «Об утверждении Положения о проведении открытого аукциона на право размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Серпухов Московской области», допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона:
АО «Серпуховхлеб».
2. Рассмотрев представленную заявку № 79-22 от 21.03.2022 года, в соответствии с постановлением Главы городского округа Серпухов от 28.06.2019 № 3155 «Об утверждении Положения о проведении открытого аукциона на право размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Серпухов Московской области», допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона:
ИП Бову Дмитрия Сергеевича.
Решение принято единогласно.

Лот № 4
Киоск – хлеб и кондитерские изделия.
Адрес: г. Серпухов, ул. Ворошилова, вблизи д. 136/166.

СЛУШАЛИ: Секретаря комиссии Мелентьеву Н.М., которая сообщила, что на аукцион по размещению нестационарных торговых объектов по адресу, указанному в Лоте № 4, подана 1 (одна) заявка от:
- ИП Ботнарь Денис Павлович (ИНН 402315277522, ОГРНИП 321508100337646, адрес: 142201 Московская область, г. Серпухов, ул. Цеховая, д. 37, кв. 35).

РЕШИЛИ:
1. Рассмотрев представленную заявку № 2-22 от 01.03.2022 года, в соответствии с постановлением Главы городского округа Серпухов от 28.06.2019 № 3155 «Об утверждении Положения о проведении открытого аукциона на право размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Серпухов Московской области», допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона:
ИП Ботнарь Дениса Павловича.
Решение принято единогласно.

Лот № 5
Павильон – хлеб и кондитерские изделия.
Адрес: г. Серпухов, ул. Ворошилова, вблизи д. 136-А.

СЛУШАЛИ: Секретаря комиссии Мелентьеву Н.М., которая сообщила, что на аукцион по размещению нестационарных торговых объектов по адресу, указанному в Лоте № 5, подано 2 (две) заявки от:
- АО «Серпуховхлеб» (ИНН 5043000244, ОГРН 1025005598111, адрес: 142211, Московская область,
г. Серпухов, 1-ый Оборонный переулок, д. 6);
- ИП Бовы Дмитрия Сергеевича (ИНН 504308894400, ОГРНИП 322508100074876).

РЕШИЛИ:
1. Рассмотрев представленную заявку № 33-22 от 15.03.2022 года, в соответствии с постановлением Главы городского округа Серпухов от 28.06.2019 № 3155 «Об утверждении Положения о проведении открытого аукциона на право размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Серпухов Московской области», допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона:
АО «Серпуховхлеб».
2. Рассмотрев представленную заявку № 80-22 от 21.03.2022 года, в соответствии с постановлением Главы городского округа Серпухов от 28.06.2019 № 3155 «Об утверждении Положения о проведении открытого аукциона на право размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Серпухов Московской области», допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона:
ИП Бову Дмитрия Сергеевича.
Решение принято единогласно.

Лот № 6
Павильон – хлеб и кондитерские изделия.
Адрес: г. Серпухов, ул. Ворошилова, вблизи д. 167.

СЛУШАЛИ: Секретаря комиссии Мелентьеву Н.М., которая сообщила, что на аукцион по размещению нестационарных торговых объектов по адресу, указанному в Лоте № 6, подано 2 (две) заявки от:
- АО «Серпуховхлеб» (ИНН 5043000244, ОГРН 1025005598111, адрес: 142211, Московская область,
г. Серпухов, 1-ый Оборонный переулок, д. 6);
- ИП Бовы Дмитрия Сергеевича (ИНН 504308894400, ОГРНИП 322508100074876).

РЕШИЛИ:
1. Рассмотрев представленную заявку № 34-22 от 15.03.2022 года, в соответствии с постановлением Главы городского округа Серпухов от 28.06.2019 № 3155 «Об утверждении Положения о проведении открытого аукциона на право размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Серпухов Московской области», допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона:
АО «Серпуховхлеб».
2. Рассмотрев представленную заявку № 81-22 от 21.03.2022 года, в соответствии с постановлением Главы городского округа Серпухов от 28.06.2019 № 3155 «Об утверждении Положения о проведении открытого аукциона на право размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Серпухов Московской области», допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона:
ИП Бову Дмитрия Сергеевича.
Решение принято единогласно.

Лот № 7
Павильон – хлеб и кондитерские изделия.
Адрес: г. Серпухов, ул. Комсомольская, вблизи д. 2/9.

СЛУШАЛИ: Секретаря комиссии Мелентьеву Н.М., которая сообщила, что на аукцион по размещению нестационарных торговых объектов по адресу, указанному в Лоте № 7, подано 2 (две) заявки от:
- АО «Серпуховхлеб» (ИНН 5043000244, ОГРН 1025005598111, адрес: 142211, Московская область,
г. Серпухов, 1-ый Оборонный переулок, д. 6);
- И ИП Бовы Дмитрия Сергеевича (ИНН 504308894400, ОГРНИП 322508100074876).

РЕШИЛИ:
1. Рассмотрев представленную заявку № 35-22 от 15.03.2022 года, в соответствии с постановлением Главы городского округа Серпухов от 28.06.2019 № 3155 «Об утверждении Положения о проведении открытого аукциона на право размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Серпухов Московской области», допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона:
АО «Серпуховхлеб».
2. Рассмотрев представленную заявку № 82-22 от 21.03.2022 года, в соответствии с постановлением Главы городского округа Серпухов от 28.06.2019 № 3155 «Об утверждении Положения о проведении открытого аукциона на право размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Серпухов Московской области», допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона:
ИП Бову Дмитрия Сергеевича.
Решение принято единогласно.

Лот № 8
Павильон – хлеб и кондитерские изделия.
Адрес: г. Серпухов, ш. Московское, вблизи д. 46.

СЛУШАЛИ: Секретаря комиссии Мелентьеву Н.М., которая сообщила, что на аукцион по размещению нестационарных торговых объектов по адресу, указанному в Лоте № 8, подано 2 (две) заявки от:
- АО «Серпуховхлеб» (ИНН 5043000244, ОГРН 1025005598111, адрес: 142211, Московская область,
г. Серпухов, 1-ый Оборонный переулок, д. 6);
- ИП Бовы Дмитрия Сергеевича (ИНН 504308894400, ОГРНИП 322508100074876).

РЕШИЛИ:
1. Рассмотрев представленную заявку № 36-22 от 15.03.2022 года, в соответствии с постановлением Главы городского округа Серпухов от 28.06.2019 № 3155 «Об утверждении Положения о проведении открытого аукциона на право размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Серпухов Московской области», допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона:
АО «Серпуховхлеб».
2. Рассмотрев представленную заявку № 83-22 от 21.03.2022 года, в соответствии с постановлением Главы городского округа Серпухов от 28.06.2019 № 3155 «Об утверждении Положения о проведении открытого аукциона на право размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Серпухов Московской области», допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона:
ИП Бову Дмитрия Сергеевича.
Решение принято единогласно.

Лот № 9
Павильон – хлеб и кондитерские изделия.
Адрес: г. Серпухов, ул. Новая, вблизи д. 10.

СЛУШАЛИ: Секретаря комиссии Мелентьеву Н.М., которая сообщила, что на аукцион по размещению нестационарных торговых объектов по адресу, указанному в Лоте № 9, подано 2 (две) заявки от:
- АО «Серпуховхлеб» (ИНН 5043000244, ОГРН 1025005598111, адрес: 142211, Московская область,
г. Серпухов, 1-ый Оборонный переулок, д. 6);
- ИП Бовы Дмитрия Сергеевича (ИНН 504308894400, ОГРНИП 322508100074876).

РЕШИЛИ:
1. Рассмотрев представленную заявку № 37-22 от 15.03.2022 года, в соответствии с постановлением Главы городского округа Серпухов от 28.06.2019 № 3155 «Об утверждении Положения о проведении открытого аукциона на право размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Серпухов Московской области», допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона:
АО «Серпуховхлеб».
2. Рассмотрев представленную заявку № 84-22 от 21.03.2022 года, в соответствии с постановлением Главы городского округа Серпухов от 28.06.2019 № 3155 «Об утверждении Положения о проведении открытого аукциона на право размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Серпухов Московской области», допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона:
ИП Бову Дмитрия Сергеевича.
Решение принято единогласно.

Лот № 10
Павильон – хлеб и кондитерские изделия.
Адрес: г. Серпухов, ул. Чернышевского, вблизи д. 29.

СЛУШАЛИ: Секретаря комиссии Мелентьеву Н.М., которая сообщила, что на аукцион по размещению нестационарных торговых объектов по адресу, указанному в Лоте № 10, подано 2 (две) заявки от:
- АО «Серпуховхлеб» (ИНН 5043000244, ОГРН 1025005598111, адрес: 142211, Московская область,
г. Серпухов, 1-ый Оборонный переулок, д. 6);
- ИП Бовы Дмитрия Сергеевича (ИНН 504308894400, ОГРНИП 322508100074876).

РЕШИЛИ:
1. Рассмотрев представленную заявку № 38-22 от 15.03.2022 года, в соответствии с постановлением Главы городского округа Серпухов от 28.06.2019 № 3155 «Об утверждении Положения о проведении открытого аукциона на право размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Серпухов Московской области», допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона:
АО «Серпуховхлеб».
2. Рассмотрев представленную заявку № 85-22 от 21.03.2022 года, в соответствии с постановлением Главы городского округа Серпухов от 28.06.2019 № 3155 «Об утверждении Положения о проведении открытого аукциона на право размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Серпухов Московской области», допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона:
ИП Бову Дмитрия Сергеевича.
Решение принято единогласно.

Лот № 11
Павильон – хлеб и кондитерские изделия.
Адрес: п. Большевик, ул. Ленина, вблизи д. 5.

СЛУШАЛИ: Секретаря комиссии Мелентьеву Н.М., которая сообщила, что на аукцион по размещению нестационарных торговых объектов по адресу, указанному в Лоте № 11, подано 2 (две) заявки от:
- АО «Серпуховхлеб» (ИНН 5043000244, ОГРН 1025005598111, адрес: 142211, Московская область,
г. Серпухов, 1-ый Оборонный переулок, д. 6);
- ИП Бовы Дмитрия Сергеевича (ИНН 504308894400, ОГРНИП 322508100074876).

РЕШИЛИ:
1. Рассмотрев представленную заявку № 39-22 от 15.03.2022 года, в соответствии с постановлением Главы городского округа Серпухов от 28.06.2019 № 3155 «Об утверждении Положения о проведении открытого аукциона на право размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Серпухов Московской области», допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона:
АО «Серпуховхлеб».
2. Рассмотрев представленную заявку № 86-22 от 21.03.2022 года, в соответствии с постановлением Главы городского округа Серпухов от 28.06.2019 № 3155 «Об утверждении Положения о проведении открытого аукциона на право размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Серпухов Московской области», допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона:
ИП Бову Дмитрия Сергеевича.
Решение принято единогласно.

Рассмотрение заявок на участие в аукционе завершено: 25.03.2022г. в 10 часов 00 минут по Московскому времени.

Подписи членов аукционной комиссии.

* Персональные данные, включенные в Протокол о результатах Аукциона, не подлежат публикации в соответствии со ст. 7 Федерального Закона
«О персональных данных».